福崎町教育委員会告示第６号

第５１５回福崎町教育委員会を次のとおり招集する。

平成２４年３月２６日

                    福崎町教育委員会
                     委員長 大 塚 祥 子

記

１，日  時     平成２４年４月２日（月）午前１１時～
                    ※教職員辞令交付式終了後

２，場  所    福崎町役場 ２階 大会議室

３，報告事項
（１）人事異動について
（２）その他